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8日

令和元年度　群馬県高等学校ソフトボール選手権大会
兼第５４回全国高等学校男子ソフトボール選手権大会県予選会
兼第７１回全国高等学校女子ソフトボール選手権大会県予選会

6/15（土）雨天順延の場合　改訂版
日程
場所 伊勢崎市ソフトボール場，健大高崎高グランド

男子の部

令和元年６月８日（土）、１５日（土）、１６日（日）　　　予備日　６月１７日（月）

17日16日 16日

新島 1 4 高北
B3

A4
B1

樹徳 2 5 太東
A1

B4

高東 3 6 前商

女子の部

市太田 1 13 健大高
8日 16日 17日 16日

A1 健1

利商 2 14 高北
A1 B4

館女 3 15 太女
A3 健3

太東 4 16 沼女
A2 B3

清明 5 17 吾中央
A2 健2

A3

高東 6 18 市前橋

A2 B2

興陽 7 19 伊商

B2
20 安総

B2
21 桐女

B3

前女 10 22 藤中央・新田暁
A4 B1

前西 11 23 館商工
D1 B1

12 24 育英
＊健：健大高グランド

高女

桐商
A3

高商

D2

D3

8

9


